0070702 LEGAL REQUIREMENTS AND RESPONSIBILITY TO THE PUBLIC -
OVERLOADED EQUIPMENT
COMMENTS FROM INTERNAL/INDUSTRY REVIEW

Arthur L. Berger
414-5368
Arthur.Berger@dot.state.fl.us

Comment: (10-10-13)

7-7.2 - "...(2) lower weights weight limits legally established...”

Response: Agree, “limits” added.
Change made.

B R R R R R R S R R R R R S R R S R R S R R S R R S R R R R R S R R R R R R R R R R R R R R R S R R R R R S R R S R R S R R S R R S R R P R R P S R T S

Bob Dion
386-740-0065
Comments: (10-14-13)
The link for the Manual was deleted. Can one be added back?

Response: The Specifications Office prefers not to include non-FDOT links in specifications as
the Department has no control over these links. The title of the manual is supplied and can be
searched for on the internet.

No change made.
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Shailesh Patel
386-943-5347
shailesh.patel@dot.state.fl.us

Comments: (10-29-13)
0070702: 7-7.2 Instead of saying “including a Department owned Temporary bridge” it can say
“including temporary bridge” because it could be owned by any local government.

Response: Disagree. The only bridging that the Department is concerned about for the purpose of
this revision is that which is owned by FDOT.
No change made.
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